



Opłatek Maltański w DPS Szczyrzyc

Już po raz czwarty w okresie przedświątecznym w Domu Pomocy Społecznej w Szczyrzycu odbył się Opłatek Maltański organizowany w partnerstwie z Powiatem Limanowskim. Uroczystość miała miejsce 12 grudnia i była okazją do przekazania sobie świątecznych życzeń oraz wysłuchania okolicznościowej inscenizacji słowno - muzycznej, przygotowanej przez podopiecznych DPS.

Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli władz samorządowych m.in. wzięli w nim udział: Wicestarosta Agata Zięba, Przewodnicząca Rady Ewa Filipiak, Radny Powiatowy Jan Puchała, Dyrektor PCPR w Limanowej Monika Nawalaniec, Z-ca Dyrektora Wanda Marek, a także reprezentacja Dam i Kawalerów Zakonu Maltańskiego, a także pracownicy i podopieczni Domu Pomocy Społecznej w Szczyrzycu.



Spotkanie rozpoczęło się od uroczystej Mszy Świętej, celebrowanej przez Ojca Opata Dominka Chuchra. Dalszą część uroczystości rozpoczęło przywitanie zgromadzonych gości przez Dyrektora DPS w Szczyrzycu - Justynę Pazdan. Korzystając z okazji, złożyła ona podziękowania na ręce Wicestarosty Agaty Zięba, Przewodniczącej Rady Powiatu Limanowskiego Ewy Filipiak oraz członków Zarządu Powiatu za wsparcie oraz służenie pomocą w zakresie rozwoju i monitorowania placówki DPS.

Dr. Tomasz Krupiński pokrótce przypomniał zgromadzonym historię Zakonu Maltańskiego oraz tradycję, którą stał się już coroczny Opłatek Maltański.



Głos zabrała również Wicestarosta Agata Zięba dziękując Zakonowi Maltańskiemu za organizację tego wydarzenia oraz za opiekę sprawowaną nad placówką oraz składając wszystkim podopiecznym DPS w Szczyrzycu świąteczne życzenia.



Kolejnym punktem spotkania był oplątek, będący dla gości okazją do złożenia sobie świątecznych życzeń. Miłym, świątecznym akcentem była również inscenizacja słowno - muzyczna, przygotowana przez podopiecznych DPS - u w Szczyrzycu.



Optymistycznym akcentem, kończącym spotkanie, była kolacja wigilijna oraz wizyta Mikołaja, który obdarował podopiecznych drobnymi upominkami i wywołał uśmiech na twarzy uczestników.

[ZAPRASZAMY DO FOTOGALERII](#)